a Segue depennato laur    b nel testo perre    c quarto: così.

219

1200, aprile 30, Sori, prope ecclesiam Sancti Angeli

Vassallo di Rivalta vende a Guglielmo de Silvadario un’ottava parte di
terra sotto il Poggio al prezzo di 2 soldi.
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Nel margine esterno: « pagavit VI ». V. anche n. 218.

Ego Vasallus de Rivalta, pro precio soldorum II denariorum Ianuen-
sium quos a te Willelmo de Silvadario accepisse confiteor, de quibus me bene
quietum et solutum voco, vendo tibi octenam unius terre sub Podio – ex
tribus partibus terra tui Willelmi et a quarto a terra Andree Batiboce – cum
omni suo iure et si plus valet dono. Promitto semper legittime defendere et
auctoriçare tibi tuisque heredibus sub pena dupli et cetera. Possessionem
autem et dominium exinde tibi tradidisse confiteor. Actum eodem loco et
die et coram eisdem testibus.

a quarto: così.

220

1200, maggio 3, <Genova>, in ecclesia Sancti Laurentii

Primo Papa dichiara di dovere ad Angelotus de Cafara 20 lire e 7 soldi e
½ per l’imposta di 20 denari per lira, che si impegna a restituire in due rate:
metà entro sei mesi, il saldo entro un anno da Pentecoste.

Una lacerazione nell’angolo superiore interno interessa le prime due righe con perdita di

testo, recuperato attraverso una riproduzione fotografica e reso in corsivo (v. Introduzione).

Nel margine esterno: « n(on) ». Il documento è barrato con linee oblique parallele.

(c. 137 v.) Ego Primus Papa confiteor debere tibi Angeloto de Cafara
libras XX, soldos VII ½ denariorum Ianuensium ex collecta denariorum XX

per libram, quarum et quorum medietatem promitto dare tibi aut tuo certo
misso per me aut meum missum usque ad menses VI et alteram medietatem
a proxima Pentecostes usque ad annum, alioquin penam dupli bona pignori
intrare. Actum in ecclesia Sancti Laurentii. Testes Ansuisius de Sancto Çe-
nesio, Oliverius Peltrus et Willelmus, filius quondam Angilini de Mari.
MCC, indictione IIa, tertia die madii.
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221

1200, maggio 3, <Genova>, in ecclesia Sancti Laurentii

Giacomo Papa dichiara di dovere ad Angelotus de Cafara 11 lire, 8 soldi
e 4 denari per l’imposta di 20 denari per lira, che si impegna a pagare in due
rate: metà entro sei mesi, il saldo entro un anno da Pentecoste. Primo Papa si
costituisce fideiussore.

Nel margine esterno: « n(on) ». Il documento è barrato con linee oblique parallele.

Ego Iacobus Papa confiteor debere tibi Angeloto de Cafara libras XI,
soldos VIII, denarios IIII ex collecta denariorum XX per libram, quarum et
quorum medietatem promitto dare tibi aut tuo certo misso per me aut
meum missum usque menses VI et alteram medietatem a proxima Penteco-
stes usque ad annum, alioquin penam dupli bona pignori intrare. Insuper ego
Primus Papa, constituens me proprium et principalem debitorem et soluto-
rem predicti debiti, promitto tibi Angeloto predicto ut supra complere et
solvere si supradictus Iacobus non compleverit, alioquin pensam dupli bona
pignori intrare, renunciando iuri quod dicit ut principalis debitor prius con-
veniatur et omni iuri. Actum eodem loco et die et coram eisdem testibus.